MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 415970

Numero de orden de compra a modificar: 122507

Entidad compradora: DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES -
SECCIONAL FLORENCIA

Nombre del solicitante: Alejandro Barrios Truijillo

Proveedor: UNION TEMPORAL CLEAN COLOMBIA

Mecanismo de agregacion de demanda: Aseo y Cafeteria IV

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2024-08-20 14:56:24

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2024-08-31 2024-11-30

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

116645 VF-ASEO SECCIONAL | VF-100431 VF 100431
FLORENCIA

116629 CDP-ASEO SECCIONAL CDP-3223 CDP 3223
FLORENCIA

Nueva CDP-ASEO SECCIONAL CDP-124 CDP 124
FLORENCIA 2024

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



10

11

ays04--R7 -

Operario de aseo

y cafeteria
Tiempo
Completo - 3

ays04--R7 -
Operario de

mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas

Tiempo
Completo - 1

ays04--R7 -

Jabon para loza
3 (Compra) - 6

ays04--R7 -

Jabon abrasivo

(Compra) - 2

ays04--R7 -
Jabon de

dispensador para

manos 3
(Compra) - 2

ays04--R7 - Gel
antibacterial para

manos
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 3

ays04--R7 -
Liquido

desengrasante

(Compra) - 2

ays04--R7 -
Detergente
multiusos en

polvo (Compra) -

8

ays04--R7 -
Limpiador

desinfectante
para uso general
1 (Compra) -1

ays04--R7 -

Desinfectante de

alto nivel de

desinfeccién para
uso hospitalario

(Compra) - 2

9.0

8.0

8.0

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

6805029.90

2268343.30

28572.66

4123.72

10532.48

11239.18

13704.12

11661.34

25682.48

4945.15

8902.26

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

61245269.10

20415089.70

228581.28

32989.76

84259.84

89913.44

109632.96

93290.72

205459.84

44506.35

71218.08



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

ays04--R7 -
Liquido para
limpiar vidrios 1
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 14

ays04--R7 -

Alcohol industrial

1 (Compra) - 2

ays04--R7 -
Creolina 2
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Champu para
alfombras y
tapizados 1
(Compra) - 1

ays04--R7 - Cera

polimérica
(Compra) -1

ays04--R7 -
Sellante para
pisos (Compra) -
2

ays04--R7 -
Mantenedor de
pisos (Compra) -
1

ays04--R7 -
Removedor de

cera (Compra) - 3

ays04--R7 -
Brillametal en

crema (Compra) -

1

ays04--R7 -
Ambientador 1
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Ambientador 2
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Insecticida 2
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Limpiones 1
(Compra) - 10

9.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

3785.57

54859.84

19940.72

9402.89

5385.57

15002.32

52127.32

13898.20

17665.98

5411.13

18751.56

25014.44

17996.90

9734.50

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

34070.13

438878.72

159525.76

84626.01

48470.13

120018.56

417018.56

111185.60

141327.84

43289.04

150012.48

200115.52

143975.20

77876.00



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

ays04--R7 - Pafio
absorbente
multiusos 1
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Esponijilla 2
(Compra) - 8

ays04--R7 -
Esponijilla 3
(Compra) - 8

ays04--R7 -
Escoba 3
(Compra) - 3

ays04--R7 -
Escoba 4
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Mango madera
escoba 1
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Cepillos 1
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Trapero 3
(Compra) - 3

ays04--R7 -
Trapero 4
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Mango metélico
trapero
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) -1

ays04--R7 -
Boneth 1
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Bolsas pléasticas
1 (Compra) - 6

ays04--R7 -
Bolsas plasticas
8 (Compra) - 13

ays04--R7 -
Bolsas plasticas
15 (Compra) - 10

9.0

8.0

8.0

8.0

9.0

9.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1199.18

1814.40

1814.40

5878.77

1959.59

2480.82

1147.22

13852.59

3451.55

2518.76

2174.02

17492.78

2974.02

12283.05

10847.90

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

10792.62

14515.20

14515.20

47030.16

17636.31

19846.56

10324.98

110820.72

31063.95

22668.84

19566.18

139942.24

23792.16

98264.40

86783.20



41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

ays04--R7 -
Bolsas plasticas
16 (Compra) - 8

ays04--R7 -
Bolsas plasticas
17 (Compra) - 8

ays04--R7 -
Bolsas plasticas
21 (Compra) - 6

ays04--R7 -
Guantes 1
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Guantes 3
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Papel higiénico 3
(Compra) - 28

ays04--R7 -
Toallas para
manos 3
(Compra) - 28

ays04--R7 -
Vasos
biodegradables 1
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Vasos
biodegradables 2
(Compra) - 9

ays04--R7 -
Vasos
biodegradables 3
(Compra) - 9

ays04--R7 -
Mezclador 1
(Compra) - 6

ays04--R7 - Filtro
para greca 2
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Churrusco para
tubos de greca
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Termo para café
1 (Compra) - 2

ays04--R7 - Café
1 (Compra) - 30

8.0

8.0

8.0

8.0

9.0

9.0

8.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

9778.16

9778.16

8734.02

9865.96

11863.92

166051.48

387179.52

13701.04

35176.59

50722.38

90881.46

1865.57

1197.53

39813.40

304793.70

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

78225.28

78225.28

69872.16

78927.68

94911.36

1328411.84

3097436.16

109608.32

281412.72

405779.04

79051.68

16790.13

10777.77

318507.20

2438349.60



56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

ays04--R7 -
Crema para café
(Compra) - 46

ays04--R7 -
Azucar 1
(Compra) - 25

ays04--R7 -
Panela
(Compra) - 15

ays04--R7 -
Aromética de
panela
(Compra) - 20

ays04--R7 -
Bebida de frutas
(Compra) - 20

ays04--R7 -
Bebida de panela
(Compra) - 15

ays04--R7 -
Infusion frutal
(Compra) - 20

ays04--R7 -
Destapador para
sanitario (chupa)
(Compra) - 0

ays04--R7 -
Plumero o limpia
polvo (Compra) -
0

ays04--R7 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 0

ays04--R7 -
Atomizadores
(Compra) - 0

ays04--R7 -
Vasos 1
(Compra) - 4

ays04--R7 - Jarra
(Compra) - 0

ays04--R7 -
Balde (Compra) -
0

ays04--R7 -
Terno para café
(Compra) - 2

8.0

8.0

9.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

403934.74

119613.50

49198.50

54850.60

130453.60

41137.95

31453.60

381.016380

426.24

554.1294

275.004720

6199.5276

138.234960

1517.3811

882.5166

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

3231477.92

956908.00

393588.00

438804.80

1043628.80

329103.60

251628.80

3429.15

3409.92

4987.16

2475.04

55795.75

1244.11

13656.43

7942.65



71 ays04--R7 - 9.0 Unidad 824.4764 VF-100431 7420.29
Contenedor de
basura 11
(Compra) - 0
72 ays04--R7 - 9.0 Unidad 475.0185 VF-100431 4275.17
Contenedor de
basura 13
(Compra) - 0
73 ays04--R7 - 9.0 Unidad 3843.7872 VF-100431 34594.08
Punto Ecoldgico
5 (Compra) - 0
74 ays04--R7 - 8.0 Unidad 71243.82 VF-100431 569950.56
Dispensador de
agua (Compra) - 2
75 ays04--R7 - 9.0 Unidad 2970.4994 VF-100431 26734.49
Aspiradora 1
(Compra) - 0
76 ays04--R7 - 9.0 Unidad 7553.6659 VF-100431 67982.99
Lavabrilladora de
pisos 1
(Compra) - 0
77 ays04--R7 - 9.0 Unidad 9335.2578 VF-100431 84017.32
Hidrolavadora
Industrial
(Compra) - 0
78 ays04--R7 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-3223 0.00
Recargo por
Trabajo nocturno
79 ays04--R7 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-3223 0.00
Recargo por
dotacion especial
80 ays04--R7 - AlU 1.0 Unidad 10147750.46 VF-100431 10147750.46
81 ays04--R7 -IVA 1.0 Unidad 1928072.59 VF-100431 1928072.59
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Precio Cuenta Total
Editado ays04--R7 - 7626397.01 VF-100431 87245981.79
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo

Completo - 3



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

10

11

12

ays04--R7 -
Operario de

mantenimiento

capacitado

para trabajo en
alturas Tiempo

Completo - 1

ays04--R7 -
Jabon para
loza 3
(Compra) - 4

ays04--R7 -

Jabon abrasivo
(Compra) - 1.64

ays04--R7 -

Jabon de

dispensador
para manos 3

(Compra) - 1.82

ays04--R7 -
Gel
antibacterial
para manos
(Compra) - 0.1

ays04--R7 -
Limpiador
multiusos 1

(Compra) - 0.27

ays04--R7 -
Liquido

desengrasante

(Compra) - 2

ays04--R7 -
Detergente
multiusos en
polvo
(Compra) - 6

ays04--R7 -
Limpiador
desinfectante
para uso
general 1

(Compra) - 0.10

ays04--R7 -
Desinfectante

de alto nivel de

desinfeccién
para uso
hospitalario
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Liquido para
limpiar vidrios
1 (Compra) -1

11.44

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

10.00

11.00

11.00

11.00

9.00

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2542132.34

20816.14

3695.26

10474.00

1228.22

1347.83

12743.51

21049.36

540.41

9728.39

4136.87

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

29081993.97

228977.54

40647.86

115214.00

13510.42

14826.13

127435.10

231542.96

594451

107012.29

37231.83



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

ays04--R7 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 9

ays04--R7 -
Alcohol
industrial 1
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Creolina 2
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Champ para
alfombras y
tapizados 1
(Compra) - 0.12

ays04--R7 -
Cera
polimérica
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Sellante para
pisos

(Compra) - 0.25

ays04--R7 -
Mantenedor de
pisos

(Compra) - 0.66

ays04--R7 -
Removedor de
cera

(Compra) - 2

ays04--R7 -
Brillametal en
crema
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Ambientador 1
(Compra) - 3

ays04--R7 -
Ambientador 2
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Insecticida 2
(Compra) - 045

ays04--R7 -
Limpiones 1
(Compra) - 7

11.00

9.00

9.00

9.00

8.00

8.00

9.00

11.00

9.00

11.00

11.00

11.00

11.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

38539.82

21791.22

10275.48

706.24

16394.54

7120.59

10024.05

12870.26

5913.28

15368.78

27335.78

4425.08

7446.50

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

423938.02

196120.98

92479.32

6356.16

131156.32

56964.72

90216.45

141572.86

53219.52

169056.58

300693.58

48675.88

81911.50



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

ays04--R7 -
Pafo
absorbente
multiusos 1
(Compra) - 0.12

ays04--R7 -
Esponjilla 2
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Esponijilla 3
(Compra) - 7

ays04--R7 -
Escoba 3
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Escoba 4
(Compra) - 0.12

ays04--R7 -
Mango madera
escoba 1
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Cepillos 1
(Compra) - 0.12

ays04--R7 -
Trapero 3
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Trapero 4
(Compra) - 0.12

ays04--R7 -
Mango
metalico
trapero
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 0.34

ays04--R7 -
Boneth 1
(Compra) - 0.25

ays04--R7 -
Bolsas
plasticas 1
(Compra) - 12

ays04--R7 -
Bolsas
plasticas 8
(Compra) - 16

9.00

8.00

11.00

11.00

9.00

11.00

9.00

11.00

9.00

11.00

9.00

8.00

11.00

11.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

157.26

247.85

1734.93

4282.88

256.97

1355.52

150.44

10092.07

452.62

2752.50

807.76

4779.03

6500.02

16520.51

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

1415.34

1982.80

19084.23

47111.68

2312.73

14910.72

1353.96

111012.77

4073.58

30277.50

7269.84

38232.24

71500.22

181725.61



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

ays04--R7 -
Bolsas
pléasticas 15
(Compra) - 14

ays04--R7 -
Bolsas
plasticas 16
(Compra) - 13

ays04--R7 -
Bolsas

plasticas 17
(Compra) -3

ays04--R7 -
Bolsas
plasticas 21
(Compra) - 6

ays04--R7 -
Guantes 1
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Guantes 3
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Papel higiénico
3 (Compra) - 14

ays04--R7 -
Toallas para
manos 3
(Compra) - 23

ays04--R7 -
Vasos
biodegradables
1 (Compra) - 2

ays04--R7 -
Vasos
biodegradables
2 (Compra) - 8

ays04--R7 -
Vasos
biodegradables
3 (Compra) - 8

ays04--R7 -
Mezclador 1
(Compra) - 5

ays04--R7 -
Filtro para
greca 2
(Compra) - 1

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

9.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

16596.42

17364.06

4007.09

9544.54

5390.76

3241.22

90730.53

347554.46

7486.25

34169.76

49270.59

8998.72

2038.69

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

182560.62

191004.66

44077.99

104989.94

59298.36

35653.42

998035.83

3823099.06

82348.75

375867.36

541976.49

98985.92

18348.21



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

ays04--R7 -
Churrusco

para tubos de
greca

(Compra) - 0.34

ays04--R7 -
Termo para
café 1
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Café 1
(Compra) - 26

ays04--R7 -
Crema para
café
(Compra) - 13

ays04--R7 -
Azucar 1
(Compra) - 10

ays04--R7 -
Panela
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Aromatica de
panela
(Compra) - 3

ays04--R7 -
Bebida de
frutas
(Compra) - 8

ays04--R7 -
Bebida de
panela
(Compra) - 10

ays04--R7 -
Infusion frutal
(Compra) - 9

ays04--R7 -
Destapador
para sanitario
(chupa)
(Compra) - 0.22

ays04--R7 -
Plumero o
limpia polvo
(Compra) - 0.11

ays04--R7 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 0.33

9.00

11.00

11.00

11.00

11.00

9.00

8.00

11.00

11.00

11.00

9.00

9.00

9.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

444.94

21754.04

288668.08

124749.10

52285.45

7168.55

8991.11

57023.88

29970.37

15467.62

416.37

465.80

605.55

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

4004.46

239294.44

3175348.88

1372240.10

575139.95

64516.95

71928.88

627262.68

329674.07

170143.82

3747.33

4192.20

5449.95



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Elimnar

Elimnar

Elimnar

Elimnar

Elimnar

Elimnar

Elimnar

Editado

Editado

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

80

81

ays04--R7 -
Atomizadores
(Compra) - 0.22

ays04--R7 -
Vasos 1
(Compra) - 4.44

ays04--R7 -
Jarra
(Compra) - 0.22

ays04--R7 -
Balde
(Compra) - 0.56

ays04--R7 -
Terno para
café

(Compra) - 2.22

ays04--R7 -
Contenedor de
basura 11
(Compra) - 0.44

ays04--R7 -
Contenedor de
basura 13
(Compra) - 0.11

ays04--R7 -
Punto
Ecoldgico 5
(Compra) - 0

ays04--R7 -
Dispensador
de agua
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Aspiradora 1
(Compra) - 0.11

ays04--R7 -
Lavabrilladora
de pisos 1
(Compra) - 0.11

ays04--R7 -
Hidrolavadora
Industrial
(Compra) - 0.11

ays04--R7 -
AlU

ays04--R7 - IVA

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

300.53

6774.84

151.06

1658.19

964.41

824.48

475.02

3843.79

71243.82

2970.50

7553.67

9335.26

13286277.51

2524392.73

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

VF-100431

2704.77

60973.56

1359.54

14923.71

8679.69

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13286277.51

2524392.73

Detalle o justificacién de la aclaracion



Se busca prorrogar por tres Meses y adicionar por un valor de $ 35.119.822,41, para garantizar la prestacion del Servicio Integral de
Aseo Y Cafeteria de la DSIA - Florencia. CDP 124 del 02/01/2024

Firmado digitalmente

por HERNANDO S
VASQUEZ VILLARRUEL
Fecha: 2024.08.21

14:33:11 -05'00'

Firma ordenador del gasto Firma de proveedor

Nombre: Hernando Vasquez Villarruel Nombre: Robinson Rubio Rojas
Documento: 17634483 de Florencia - Caqueta Documento: 7.173.578 de Tunja - Boyaca



CDP 124 del 02/01/2024

Hernando Vasquez Villarruel

17634483 de Florencia - Caquetá

Robinson Rubio Rojas

7.173.578 de Tunja - Boyacá
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